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CALVIN KLEIN 
 
 
 
ckfree 
 
 
 
 
ei päämäärää.  asennetta.  
 
 
eksy matkan aikana. 
 
 
riko rajasi, vapauta mielesi. 
 
 
tie on avoinna.  ei sääntöjä, tee asiat omalla tavallasi…. 
 
 
se on vapautta parhaimmillaan.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
tuoksu 
 
 
 
 
 
huoleton   - spontaani  -  itsevarma 
 
 
 
 
 
ckfree-tuoksu on saanut innoituksen itsenäisestä, modernista miehestä, 
joka elää jokaisen päivän täysillä. hän ei todistele mitään. hänessä on 
asennetta, hän on rento ja vapaamielinen. hän tekee mitä haluaa ja 
kontrolloi omaa elämäänsä.   
 
ckfree on lämmin, aromaattinen metsäinen tuoksu.  se on 
odottamattoman raikas, samalla huoleton ja selvästi maskuliininen. 
alkutuoksu houkuttelee vapauteen absintin tuoksulla. sydäntuoksussa 
on odottamatonta mausteisuutta, joka muuttuu vähitellen aistillisen 
metsäisiksi tuoksuvivahteiksi. ne antavat tuoksulle itsevarmuutta ja 
syvyyttä. 
 
 
 
 
alkutuoksu:  thaimaalainen tähtianis, jakkihedelmä, absintti, 

katajanmarja 
 
sydäntuoksu:  mokkanahka, tupakanlehdet, kahvi, buchu 
 
jälkituoksu:   patsuli, tammi, seetripuu, ironwood 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
pullo ja pakkaus  
 
pullon muodosta välittyy rentous ja calvin kleinille ominainen 
yksinkertainen tyylikkyys. sen litteä muoto, maskuliininen kulmikkuus ja eri 
tasoihin hiotut kulmat antavat vaikutelman liikkeestä. väreiksi on valittu 
sinisen eri sävyjä, jotka on poimittu taivaan, meren, puiden ja maan 
sävyistä. teeskentelemätöntä ja helppoa. 
 
pakkauksessa yhdistyy kaksi metallinhohtoista sinisen sävyä, jotka 
täydentävät pullon väritystä ja kuvaavat tuoksun yksinkertaista, 
modernia olemusta. 
 
tuotevalikoima 
 
edt spray     50 ml  48,00 euroa  
aftershave    100 ml   40,00 euroa 
hair and body wash  200 ml   22,00 euroa 
deodorant stick     75g   18,60 euroa 
 
 
 
calvin kleinin ckfree -tuoksu tulee myyntiin lokakuussa 2009. 
 
tuotekuvat voi ladata oheisesta linkistä: 
http://www.bernerbrandbank.fi/?cartId=480 
 
oheinen tiedote on tallennettu upea.fi-nettisivustomme mediaosioon. 
mediaosion käyttäjätunnus on kosmetiikka ja salasana kauneus. 
 
lisätiedot: 
berner oy, kosmetiikkaosasto 
anne sario, p. 0207 91 4322, gsm 050-5955 985,  
sähköposti: anne.sario@berner.fi 
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